信息披露

2022/6/18

星期六

B070

Disclosure

证券代码：002252� � � � � � � �证券简称：上海莱士 公告编号：2022-040

上海莱士血液制品股份有限公司

关于股东莱士中国有限公司被动减持

计划实施期限届满的公告

持股5%以上的股东RAAS� China� Limited保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与股东RAAS� China� Limited提供的信息一致。

上海莱士血液制品股份有限公司（“公司” ）于2021年11月26日披露了《关于股东莱士中国被动减

持公司股份的预披露公告》（公告编号：2021-062），股东RAAS� China� Limited（莱士中国有限公司，

“莱士中国” ）收到湖南省长沙市中级人民法院（“长沙中院” ）的《变卖通知》，长沙中院拟委托财信证

券湘江中路营业部将莱士中国质押给长沙银行股份有限公司南城支行的35,480,000股上海莱士股票

通过二级市场集中竞价的方式进行变卖，可能导致莱士中国被动减持。

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，股东应在预披露的被动减持计划实施期限届满时披露减

持情况。 截至2022年6月16日，该次被动减持计划实施期限届满，公司于2022年6月17日收到莱士中国

《关于公司被动减持计划实施期限届满的告知函》，被动减持期间，该次被动减持计划通过集中竞价交

易方式减持公司股份合计35,479,001股（占公司总股本的0.53%），该次被动减持计划未通过深圳证券

交易所大宗交易系统减持公司股份。 现将该次预披露的被动减持计划实施情况公告如下：

一、 本次被动减持计划减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持数量

（股）

减持股份占公司

总股本比例

莱士中国 集中竞价交易

2021年12月27日

~2022年6月16日

6.77 35,479,001 0.53%

备注：1、上述减持为莱士中国的被动减持行为；2、股份来源：首次公开发行前股份、非公开发行的股

份（包括因资本公积金转增股本部分）；3、减持价格区间为5.03元/股~7.57元/股。

二、本次被动减持计划减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次被动减持计划减持前持有股份

（2021年11月24日）

本次被动减持计划减持后持有股份

（2022年6月16日）

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

莱士中国

合计持有股份 537,918,853 7.98% 502,439,852 7.45%

其中 ：无限售条件股份 537,918,853 7.98% 502,439,852 7.45%

有限售条件股份 0 0 0 0

莱士中国及

其一致行动

人

合计持有股份 553,994,435 8.22% 518,515,434 7.69%

其中 ：无限售条件股份 553,994,435 8.22% 518,515,434 7.69%

有限售条件股份 0 0 0 0

注：1、莱士中国一致行动人为深圳莱士凯吉投资咨询有限公司。

三、其他有关说明

1、莱士中国本次被动减持计划符合《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深

圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规、规章、业

务规则的规定。

2、自公司2018年12月8日首次发布关于莱士中国及其一致行动人存在可能被动减持公司股票风险

的预披露公告之日起， 截至2022年6月16日， 莱士中国及其一致行动人累计被动减持公司股份1,218,

723,732股（占公司总股本的18.08%），除此之外，莱士中国及其一致行动人不存在减持公司股份的情

形。

截至2022年6月16日，莱士中国持有公司股份502,439,852股，占公司总股本的7.45%，累计质押所

持有的公司股份491,198,274股，占公司总股本的7.29%，累计被冻结所持有的公司股份502,439,852

股，占公司总股本的7.45%；莱士中国及其一致行动人共持有公司股份518,515,434股，占公司总股本的

7.69%，累计质押所持有的公司股份507,264,690股，占公司总股本的7.53%，累计被冻结所持有的公司

股份518,515,434股，占公司总股本的7.69%。

3、本次减持为股东莱士中国的被动减持行为，莱士中国及一致行动人一直与债权人及相关法院积

[…]

金转增股本方案，即以股权登记日公司总股本26,639.3171万股为基数，向全体股东每10股转增6股，故

上述获授的21,000股限制性股票转增后增加至33,600股。公司拟将不符合解除限售条件的33,600股限

制性股票回购注销。

公司《2018年限制性股票激励计划（草案）》授予激励对象限制性股票的授予价格为3.59元/股，授

予日为2018年12月14日。2019年5月，公司实施完成了2018年度利润分配：以公司总股本26,663.9171万

股为基数，向全体股东每10股派发现金红利人民币2.10元。2020年4月23日，公司召开的第四届董事会第

六次会议及第四届监事会第五次会议，审议通过了《关于调整2018年限制性股票激励计划回购价格的

议案》，将此次限制性股票回购价格调整为3.38元/股。

2020年7月，公司实施完成了2019年度利润分配及资本公积金转增股本：以股权登记日的公司总股

本26,639.3171万股为基数，向全体股东每10股派发现金红利人民币4元；同时以股权登记日公司总股本

26,639.3171万股为基数，向全体股东每10股转增6股。 2021年4月12日，公司召开的第四届董事会第十

五次会议及第四届监事会第十二次会议，审议通过了《关于调整2018年限制性股票激励计划回购价格

的议案》，将此次限制性股票回购价格调整为1.86元/股。

2021年7月，公司实施完成了2020年度利润分配：以股权登记日的公司总股本425,524,433股为基

数，向全体股东每10股派发现金红利人民币3元。 2022年4月7日，公司召开的第四届董事会第二十五次

会议及第四届监事会第二十次会议，审议通过了《关于调整2018年限制性股票激励计划回购价格的议

案》，将此次限制性股票回购价格调整为1.56元/股。

即本次限制性股票回购价格为1.56元/股。

3、回购注销的资金来源

根据公司《2018年限制性股票激励计划（草案）》 规定， 本次回购公司支付的回购总金额为61,

833.51元（回购价格1.56元/股加上银行同期存款利息），资金来源为公司自有资金。

三、验资情况及回购注销完成情况

大信会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验并出具《北京高盟

新材料股份有限公司验资报告》（大信验字[2022]第3-00013号）。 本次回购注销完成后，公司总股本由

425,524,433股减少至425,490,833股。 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司

上述限制性股票回购注销事宜已于2022年6月17日办理完成。

四、本次回购注销完成后公司股本结构变动表

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 9,107,086 2.14 -33,600 9,073,486 2.13

高管锁定股 9,073,486 2.13 9,073,486 2.13

股权激励限售股 33,600 0.01 -33,600 0 0

二、无限售条件流通股 416,417,347 97.86 416,417,347 97.87

三、总股本 425,524,433 100.00 -33,600 425,490,833 100.00

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。 具体股本

结构情况，以本次回购注销后的股本为准。

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响， 也不会影

响公司管理团队的勤勉尽责。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

北京高盟新材料股份有限公司

董事会

2022年6月17日

证券代码：001202� 证券简称：炬申股份 公告编号：2022-038

广东炬申物流股份有限公司

2022年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会不存在否决提案的情况；

2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1、会议召开日期、时间：

现场会议召开日期和时间：2022年6月17日(星期五)下午15:00。

网络投票日期和时间：2022年6月17日。其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为

2022年6月17日交易时间，即9:15—9:25，9:30—11:30和13:00—15:00；通过深圳证券交易所互联网

系统投票的具体时间为2022年6月17日上午9:15至2022年6月17日下午15:00的任意时间。

2、召开地点：广东省佛山市南海区丹灶镇丹灶物流中心金泰路1号办公楼四层会议室。

3、召开方式：现场投票与网络投票相结合。

4、召集人：公司董事会。

5、主持人：公司董事长雷琦先生。

6、本次会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《深圳证券交易所

股票上市规则》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定。

（二）会议出席情况

通过现场和网络投票出席会议的股东及股东代表共12人， 代表公司有表决权的股份96,639,059